A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/161/2025. DISPENSA Nº. 110/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PARA PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTOS DOS SERVIDORES
ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, COM
EXCLUSIVIDADE, SEM ÔNUS PARA A CONTRATANTE. PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS E
HABILITAÇÃO: DE 04/06/2025 ÀS 12:00H ATÉ 06/06/2025 ÀS 18:00H. O EDITAL PODERÁ SER
OBTIDO NO SITE: WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR. ESCLARECIMENTOS: (34) 3671-7127. E-MAIL:
LICITACAOSG@GMAIL.COM.
Publicado em: 03/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org